

## REKTÖR PROF. DR. MEHMET HAKKI ALMA'NIN

### REKTÖRLÜĞÜ BİRİNCİ DÖNEMİNDE İĞDIR ÜNİVERSİTESİ'NDE YAPILAN İCRAATLAR

✓ Üniversitemizde 2016 yılında 268 akademisyen bulunurken bu sayı 2020 yılında 422'ye ulaşmıştır. Bu rakamlara bakıldığında ülkemizde her 45,89

öğrenciye bir akademisyen düşerken 2020 yılı itibarıyla Üniversitemizde her 16 öğrenci için bir akademik personel görev yapmaktadır.

✓ Lisansüstü Eğitimde 2016 yılında 10 olan bölüm ve program sayısı 2021 yılında 56'ya yükselmiştir.

► **SAYFA 14**



# Haber

SAYI:13

ŞUBAT-MART 2021

GAZETESİ



Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) Başkanlığı Tarafından Webinar Düzenlendi

► **SAYFA 7**



## İĞDIR

ÜNİVERSİTESİ'NE  
Uluslararası Bir Tıp  
Fakültesi Kurulması  
Amacıyla YÖK'e Başvuru  
Yapıldı ► **SAYFA 16**

## Yeniden Atanan Rektör Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma'dan

### *Teşekkür Mesajı*

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından ikinci dönem Rektörlük görevine 21/4/2021 tarihli ve 31461 mükerrer sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 2021/203 sayılı kararın eki doğrultusunda, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu-

nun 13'üncü maddesi uyarınca ve Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2nci, 3üncü ve 7nci maddeleri gereğince, Yükseköğretim Kurulunun önerdiği adaylar arasından; Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma yeniden atandı. ► **SAYFA 9**

# YÖK

## ANADOLU PROJESİ

### KAPSAMINDA İĞDIR ÜNİVERSİTESİ İLE EGE ÜNİVERSİTESİ EŞLEŞTİ

Gelişmiş üniversitelerin altyapısını, yetişmiş akademik kadrosunu ve birikimini yeni gelişen üniversiteler-

le paylaşacak YÖK Anadolu Projesi'nde; Iğdır Üniversitesi ile Ege Üniversitesi eşleşti.

► **SAYFA 4**



Üniversitemiz İşbirliğiyle

### 1. Uluslararası Dil

Araştırmaları Kongresi  
Düzenlendi ► **SAYFA 16**

# İĞDIR ÜNİVERSİTESİ

## DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ CUMHURBAŞKANI KARARI İLE KURULDU

İğdir Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, 06/02/2021 tarihli ve 31387 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan 05/02/2021 tarihli ve 3519 sayılı Cumhurbaşkanlığı kararı ile kuruldu.

Bölgenin ve İğdir'in ihtiyaçları doğrultusunda akademik faaliyetlerini sürdüren Üniversitemiz, sağlık konusunda önemli bir eksikliği giderecek olan Diş Hekimliği Fakültesi'ni bünyesine kattı.

### Rektör Alma'dan Teşekkür

İğdir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, uzun zamandır altyapı çalışmaları sürdürülen Diş Hekimliği Fakültesi'nin kuruluşu için başta Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç, İğdir Valisi Hüseyin Engin Sarıbrahim ve Diş Hekimliği Fakültesi'nin kabul süreci ve desteklerinden dolayı İğdirli iş adamı Kimya Yüksek Mühendisi Cantürk Alagöz olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti. Yaptığı açıklamada, Üniversitemizin sürekli gelişim ve kalkınma içinde olduğunu belirten Rektör Alma, marka bir üniversite olma yolunda emin adımlarla ilerlediklerinin belirtirken, yeni kurulan Diş Hekimliği Fakültesi'nin, başta İğdir şehri ve bölgemiz olmak üzere tüm ülkemiz için hayırlara vesile olması temennisinde bulundu.

### Nitelikli Ön Lisans Programları Diş Hekimliği Fakültesinin Kurulmasına Katkı Sağladı

Hâlihazırda İğdir Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde eğitim öğretim faaliyetlerinin devam ettiği "Ağız ve Diş Sağlığı" ile "Diş Protez Teknolojileri" programları, bir anlamda Diş Hekimliği Fakültesi'nin kurulmasına katkı sağladı. Meslek Yüksekokulu ve Sağlık Bilimleri Fakültesindeki nitelikli öğretim elemanlarının çokluğu, Diş Hekimliği Fakültesi'ndeki iş ve işleyişlerin sürdürülmesi noktasında da önemli bir yer tutacak.



6 Şubat 2021 CUMARTESİ

Resmî Gazete

Sayı : 31387

### CUMHURBAŞKANI KARARI



Karar Sayısı: 3519

1-Ekli I sayılı listede belirtilen fakülte, enstitü ve yüksekokulların kurulması ile ekli II sayılı listede belirtilen enstitü ve yüksekokulların kapatılmasına,  
2-Ekli III sayılı listede belirtilen fakültelerin adlarının karşılığında gösterildiği şekilde değiştirilmesine,  
3-Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Suriye'de (Çobanbey/Halep) Çobanbey Tıp Fakültesi ile Çobanbey Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu kurulmasına,  
2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ek 39 uncu maddesi ile 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununun ek 30 uncu ve ek 158 inci maddeleri gereğince karar verilmiştir.

5 Şubat 2021

Recep Tayyip ERDOĞAN  
CUMHURBAŞKANI

#### İĞDIR ÜNİVERSİTESİ ADINA

İmtiyaz Sahibi : Prof. Dr. Mehmet Hakkı ALMA

Genel Yayın Yönetmeni : Prof. Dr. İbrahim DEMİRTAŞ

Yayın Yönetmeni : Ahmet KIZILKURT - Ali TARHAN

Görsel Yönetmen : Derya AKYOL

Haber Editörü : Öğr. Gör. Hakan BAKAR - Öğr. Gör. Recep ALTAY

Fotoğraf : Adnan TEKİN - Öğr. Gör. Burak İLİ

Adres : İğdir Üniversitesi Rektörlüğü

Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü / İĞDIR

Tel : +90 (476) 223 00 10

Faks : +90 (476) 223 00 17

E-posta : igdiruniversitesi.basin@gmail.com

Web : www.igdir.edu.tr

Basım Yeri : Eğiten Matbaacılık

Zübeyde Hn. Mah. Süzgül Sokak No: 7

İskitler- Altındağ • Ankara

Tel: 0312 433 08 93 (pbx) • Fax: 0312 433 07 92

Sertifika No : 47083

Yayın Türü : 2 Aylık Kültürel Gazete



## LÖSEV, 4 Şubat Dünya Kanser Günü

Kapsamında Üniversitemize Konuk Oldu



LÖSEV, (Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı) Iğdır Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin, 4 Şubat Dünya Kanser Günü kapsamında düzenlediği etkinliğine konuk oldu.

Moderatörlüğünü Sağlık Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İşçi'nin yaptığı seminerde, LÖSEV Halkla İlişkiler Sorumlusu Tuğçe Gücüyener ve LÖSEV Aktif İletişim Sorumlusu Deniz Görmez, LÖSEV'in önem ve de-

ğerini anlattı. Gücüyener: "20 yıldır gönüllülerimiz yanımızda. 30 gönüllü ile başladığımız gönüllülüğün lösemili çocuklar için bu yolda bugün 4 buçuk milyon gönüllümüz var. Gönüllü desteği lösemili çocuklarımız için büyük önem taşıyor" dedi. Öğrenci sunumlarına da yer verilen seminerde LÖSEV'in annelerinin yapmış olduğu ürünlerin de lösemi ve kanserle savaşan çocuklara bağış olarak aktarıldığı vurgusu yapıldı.

Rektör Alma  
TRT Erzurum Radyosu'na  
Konuk Oldu

Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, TRT Erzurum radyosuna konuk oldu.

Cumhurbaşkanlığı kararı ile yeni kurulan Diş Hekimliği Fakültesi ile ilgili bilgi veren Rektör Alma, başta Iğdır olmak üzere çevre illerden ve komşu ülkelerden de gelecek talepleri karşılayacak olmasının mutluluğunu yaşadıklarını belirtti. Diş Hekimliği Fakültesi'nin onayının ardından Iğdır Üniversitesi bünyesinde uluslararası

bir Tıp Fakültesi kurulması yönündeki çalışmalara ağırlık verdiklerini belirten Rektör Alma, Iğdır Üniversitesi'nin son yıllarda yaptığı atılımlarla birçok yeni fakülte ve bölüm açıldığını ve öğrenci sayısının 11 binin üzerine çıktığını ifade etti. Rektör Alma aynı zamanda üniversite kapsamında yürütülen projelerle birlikte bölgede güçlü ve marka bir üniversite olma yolundaki çalışmaların hız kesmeden devam ettiğini belirtti.

Öğr. Gör. Akif Bayrak  
TRT ERZURUM RADYOSU'na  
Konuk Oldu

Iğdır Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu El Sanatları Bölümü Öğretim Görevlisi ve Rektörlük Sanat Danışmanı Öğr. Gör. Akif Bayrak, Trt Erzurum Radyosu'nun canlı yayın konduğu oldu. Unesco'nun 2021 yılı Ahi Evran'ın 850. doğum yılı anma ve kutlama etkinlikleri kapsamına alınması hakkında konuşan Bayrak, Iğdır Üniversitesi olarak yeni faaliyete

geçen Serhat-ı Sanat Mesleki Eğitim Atölyeleri'nde yıl boyu yapılacak eğitim, workshop, panel gibi faaliyetlerle anma ve kutlama etkinlikleri gerçekleştirileceğini söyledi. Ahi Evran ve Ahilik Teşkilatı hakkında da bilgiler veren Bayrak, Iğdır Üniversitesi olarak Pandemi sürecinde sanat ve zanaat faaliyetlerine ara vermeden devam ettiklerini belirtti.

# YÖK ANADOLU PROJESİ

## KAPSAMINDA İĞDIR ÜNİVERSİTESİ İLE EGE ÜNİVERSİTESİ EŞLEŞTİ



Gelişmiş üniversitelerin altyapısını, yetişmiş akademik kadrosunu ve birikimini yeni gelişen üniversitelerle paylaşacak YÖK Anadolu Projesi'nde; Iğdır Üniversitesi ile Ege Üniversitesi eşleşti.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından dünya yükseköğretimindeki üniversitelerin eşleştirme projeleri modellemeleri de dikkate alınarak başlatılan YÖK Anadolu Projesi, 4 Şubat Perşembe günü Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla tanıtıldı. Yükseköğretim Kurulu tarafından ilk kez uygulanacak 'YÖK Anadolu Projesi' ile ülke genelinde eğitim kalitesinin artırılması ve mezun niteliğinin yükseltilmesi hedefleniyor. Proje kapsamında 12 kıdemli üniversitenin kıdemli üyeleri, 2006 yılından sonra kurulan 15 genç üniversitenin çeşitli bölümlerindeki öğrencilere ders verecek ve araştırma alanlarında

danışmanlık yapacak. Genç üniversitelerdeki 170 bin 480 öğrencinin yararlanacağı projeden lisans öğrencileri kadar, yüksek lisans ve doktora seviyesindeki genç akademisyenler de faydalanabilecek.

Ege Üniversitesi proje kapsamında öncelikli olarak Iğdır Üniversitesi'ne İngiliz Dili ve Edebiyatı, Havacılık Yönetimi, İnşaat Mühendisliği ve Hemşirelik gibi alanlarda destek olacak. Aynı zamanda Iğdır Üniversitesi bünyesinde yeni kurulan Dış Hekimliği Fakültesi de Ege Üniversitesi ile işbirliği halinde olacak.

### Eşleşme Üniversitelerin Yapısında Değil, Ders ve Programlar Bazında Yapıldı

Proje kapsamındaki ön çalışmalar neticesinde, genç ve kıdemli üniversiteler arasında protokoller imzalanarak, eşleştirmelerin alanları, niteliği, öğrenci, akademik ve idari

personel hareketliliği, eğitim ve öğretim, Ar-Ge ve proje alanlarında yapılacak iş birliklerinde üniversitelerin hak ve yükümlülükleri belirlendi. 2020-2021 akademik yılı bahar dönemi itibarıyla hayata geçirilmesi planlanan projedeki dersler, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını sürecinde çevrim içi yapılacak. Üniversiteler arasında eşleştirme işlemlerinin yürütülmesi, protokolün değerlendirilmesi ve izlenmesi amacıyla YÖK tarafından bir "Koordinasyon Kurulu" oluşturuldu. Eşleştirme işlemleri ve sonrasında üniversiteler arasındaki koordinasyon, ilgili üniversitelerce "koordinatör" olarak belirlenen öğretim üyeleri tarafından sağlanacak.

### Genç Üniversitedeki Öğrencilere Sertifika veya Diploma Verilmeyecek

Kıdemli üniversitedeki akademisyenlerden ders alan

genç üniversiteye bağlı öğrencilere herhangi bir farklı sertifika veya diploma verilmeyecek. Proje dahilinde dersler alan öğrencinin mezuniyet durumu değişmeyecek, kendi okulundan mezun olacak.

Ana amacın "alanında yetkin, konusunda uzun yılların birikimine sahip" öğretim üyelerinin genç üniversitelerdeki öğrencilere bilgilerini aktarmalarının sağlanması olduğu proje, yükseköğretimde "fırsat eşitliği ve sosyal adalet" kavramlarına katkı vermek isteyen öğretim üyelerinin "gönüllülük esasına dayalı" olarak yürütülecek.

Proje, lisansta olduğu kadar, yüksek lisans ve doktora seviyesindeki genç akademisyenlere de önemli katkılar verecek. Üniversitelerin "açık bilim-açık erişim" ve uzaktan eğitim olanakları da salgın döneminde projenin yürütülmesine geniş kolaylık sağlayacak.



# Rektör Alma,

## YÖK ANADOLU PROJESİ TANITIM TOPLANTISINA KATILDI



Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilen YÖK Anadolu Projesi Tanıtım Toplantısına katıldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılım sağladığı YÖK Anadolu Projesi Tanıtım Toplantısında Başkan Erdoğan, YÖK'ün uygulamaya koyacağı projelere ilişkin açıklamalarda bulundu. Toplantıda, YÖK Akademik Kariyer Liyakat projesinin müjdesini veren Başkan Erdoğan, söz konusu projenin doktoralı insan kaynağının şeffaf bir şekilde istihdamına olanak sağladığını ifade etti.

### Öğrenci Sayıları 8 Milyonu Geçti

YÖK mensupları ve Üniversite Rektörlerine hitaben bir konuşma gerçekleştiren

Başkan Erdoğan; Türkiye'deki Üniversite sayıları, Yükseköğretim bütçesi, uluslararası öğrenci sayıları ve Pandemi sürecindeki uzaktan eğitim uygulamalarına değindi.

Türkiye'deki Üniversite sayısının 76'dan 207'ye, öğrenci sayısının 1 milyon 600 binden 8 milyon 400 bine ulaştığını belirten Başkan Erdoğan, Üniversiteye erişimde Türkiye'nin Avrupa'da birinci sıraya yükseldiğini ve daha önce yüzde 42 düzeyinde olan kız öğrenci oranının yüzde 49'a çıktığını belirtti.

### Yükseköğretime 36 Milyar Bütçe

Yükseköğretim bütçesinin ciddi bir şekilde arttığını ifade eden Başkan Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkan başlıklar ise şu şekilde;

"Bütçemizden ayırdığımız

yükseköğretim bütçemiz ciddi şekilde artmıştır. 2.5 milyar dan, bu yıl 36 milyar liraya çıktı. Öğretim elemanı sayısı da 70 binden, 180 bin düzeyine ulaştı. Kadın akademisyenlerimizin oranı AB'deki yüzde 40 ortalamasının yaklaşık 5 puan üzerindedir. Sadece sayısal değişimler yaşanmakla kalmadı, kalite odaklı yapısal dönüşümler de gerçekleşti. Eğitim öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idari hizmetlerin kalite düzeylerine ilişkin akreditasyon süreçlerini yürüten Yükseköğretim Kalite Kurulu kuruldu.

Bugün dünyanın dört bir yanından 200 bini aşkın öğrenci, geleceğe bizim üniversitelerimizde hazırlanıyor. UNESCO verilerine göre Türkiye uluslararası öğrenci çekmede dünyada ilk 10'a girme başarısını gösterdi. YÖK Anadolu projesi gibi yeni atılım ve projeleri önemli görüyoruz.

### Akademik Kariyer Liyakat Projesi Müjdesi

Açıklamalarının devamında YÖK'ün uygulamaya koyacağı bir projenin müjdesini veren Başkan Erdoğan, YÖK Akademik Kariyer Liyakat projesiyle doktoralı insan kaynağının daha şeffaf bir şekilde istihdamına imkan sağladığını ifade etti. Başkan Erdoğan, "Türk veya yabancı uyruklu doktorasını tamamlamış tüm akademisyen adaylarımız ile, öğretim üyesi arayan üniversitelerimiz bu platformda bir araya geleceğiz. Önümüzdeki haftadan itibaren uygulamaya geçiriyoruz. Dünyanın önde gelen üniversitelerin saygın hocalarının uzaktan eğitim yoluyla ülkemizde ders vermesine imkan sağlanmasıdır.

► **Haberin devamı İğdır Üniversitesi websitesinde yer almaktadır.**

## İĞDIR ÜNİVERSİTESİ OTOMOTİV PROGRAMI ATÖLYESİNE

## EGZOZ EMİSYON ÖLÇÜM CİHAZI KURULDU

İğdir Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Otomotiv Programı, Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü atölyesine egzoz emisyon ölçüm cihazı kurulumu yapıldı. Kurulan cihazla benzinli, lpg ve dizel motorların egzoz gazı analiz ölçümlerinin yapılması ve bu alanda öğrencilerin uygulamalı eğitim alabilmesi sağlanacak. Kurulan cihazla, dizel motorlu araçlarda duman koyuluğu, benzinli lpg'li araçlarda CO, CO2, O2 gazları ve HC ölçümleri yapılabilecek.

### Hidrojen jeneratörü ile motor temizliği yapılacak

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma'nın gayretleriyle Tayvanlı Epoch Representative firması tarafından Üniversitemize hibe edilen hidrojen jeneratörü ile de motor temizleme işlemleri yapılabilecek. Egzoz gazı ölçüm değerleri yüksek değer veren araçlara hidrojen gazı



ile motor temizleme işlemi yapılarak emisyon değerlerinde iyileştirme görülmektedir.

### Rektör Alma cihazı inceledi

Egzoz emisyon ölçüm cihazının kurulumu sonrası cihazı incelemek için atölyeyi ziyaret eden Rektör Alma'ya, Dr. Öğr. Üyesi Selçuk Ekici ve Teknik İşler Rektör Danışmanı Öğr. Gör. Murat Şimşek tarafından sunum yapıldı. Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Öğr. Gör.

Murat Şimşek, kurulumu yapılan cihazla ilgili şunları söyledi; "Atölyemize kurulumlarını gerçekleştirdiğimiz bu iki yeni cihazla, öğrencilerimizin daha kaliteli ve uygulamaya yönelik eğitimler alması sağlanmış olacaktır. Dünyanın en büyük sorunu hale gelen hava kirliliğinde motorlu araçların egzoz gazlarının çok büyük bir rol oynadığı bilinmektedir. Atölyemize kazandırılan bu iki cihazla emisyon değerlerinin ölçümü mümkün olmakla birlikte, emisyon de-

ğerleri yüksek çıkan araçlarda yapılacak olan motor temizliğiyle emisyon gazı değerlerinde iyileştirme de mümkün olacaktır. Teknik çalışmalara, teknolojik iyileştirmelere ve uygulamalı eğitimlere vermiş olduğu desteklerinden ve atölyemize kazandırılan bu cihazlardan dolayı Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma'ya teşekkürlerimi sunarım."

### Egzoz Emisyon Ölçümü nedir?

Trafikte seyir halinde olan araçların egzozlarından çıkan gazların neden olduğu hava kirliliğinin önüne geçmek ve zararlı etkilerin çevreye zarar vermemesi için yapılan kontrollere egzoz emisyon testi adı verilmektedir. Otomobiller her ne kadar çevre dostu üretilmeye çalışılsa da doğaya bir miktar zehirli gaz salımı yapmaktadır. Emisyon ölçümü de bu gazları belli bir sınırın altında tutmak için yapılmaktadır.

## DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ'NE

### BİNA TAHSİSİ İÇİN KEŞİF YAPILDI



İğdir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma ve beraberindeki heyet, Diş Hekimliği Fakültesi için tahsis edilmesi düşünülen arazide keşif yaptı.

Üniversitemiz bünyesinde kurulması planlanan Diş Hekimliği Fakültesi, 06/02/2021 tarihli ve 31387 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan 05/02/2021 tarihli ve 3519 sayılı Cumhurbaşkanlığı kararının çıkmasının ardından fakülteye bina tahsisi için ilk adım atıldı. İğdir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Demirtaş ve Yapı İşleri ve Teknik Daire Başka-



nı Nedim Duman ile birlikte İğdir İl Sağlık Müdürlüğü Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'nin bulunduğu arazide keşif yaptı. Söz konusu saha incelemesinde Rektör Alma ve beraberindeki heyete, Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Başhekimisi Dr. Eren Baktemen ve İdari ve Mali İşler Müdürü Hasan Çakır eşlik etti.





Rektör Prof. Dr. Alma

## 'Pandemide Kadın Olmak' Temalı Panele Katıldı

Üniversitemiz bünyesinde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle 'Pandemide Kadın Olmak' temalı panel düzenlendi. Söz konusu panele Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma'da katılım sağladı.

Iğdır Üniversitesi ev sahipliğinde 'Pandemide Kadın Olmak' temalı panel gerçekleştirildi. Üniversitemiz akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Belkis Muca Yiğit moderatörlüğünde düzenlenen panelde 8 panelist yer aldı. Farklı meslekleri icra eden katılımcıların dâhil olduğu panele Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma'da katıldı.

Panelist olarak ise şu isimler yer aldı. Tuzluca Meslek Yüksekokulu Hukuk Bölümü Adalet Programı öğre-

tim elemanlarından Öğr. Gör. Senem Önder Özbakır, Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü adına görevlendirilen kadın polisimiz, Iğdır İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve tüm kadın öğretmenlerimiz adına öğretmen Nagehan Çakmak, T.C. Sağlık Bakanlığı Manisa İl Sağlık Müdürlüğü Saruhanlı Devlet Hastanesi doktorlarından KBB Hast. Uzm Dr. Ceyda Tarhan, ses sanatçımız Zeynep Doruk, Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Başkanı Gülay Aras. Engel tanımayan tüm kadınlarımızı, annelerimizi temsilen Gülüsum Kahraman ve kızı Ebru Kahraman; Yeminli ve Milli Takım İşaret Dili Tercümanı Ahmet Yavuz yer aldı.

Panel iki oturum halinde gerçekleştirilmiş olup panel linki alt kısımda yer almaktadır.



## Ekonomik İşbirliği Çalıştayı Başladı

Üniversitemizin düzenleyicileri arasında yer aldığı "Türkiye-Azerbaycan Ekonomik İşbirliği Çalıştayı: Siyaset-Ticaret-Kültür-Turizm" konulu açılış oturumuyla başladı. Açılış oturumuna Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma'da katıldı.

Iğdır Valiliği, Iğdır Üniversitesi, Iğdır Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Nahçıvan Devlet Üniversitesinin ortaklaşa düzenlediği "Türkiye-Azerbaycan Ekonomik İşbirliği Çalıştayı: Siyaset-Ticaret-Kültür-Turizm" 22-23 Şubat 2021 tarihlerinde gerçekleşiyor. Çalıştay, bugün gerçekleştirilen açılış oturumuyla başladı. Çalıştayı açılış oturumuna; Iğdır Valisi Hüseyin Engin Sarıbrahim, Cumhurbaşkanlığı Finans

Ofis Başkanı Prof. Dr. Göksel Aşan, İstanbul Milletvekili Şamil Ayrım, Iğdır Milletvekili Yaşar Karadağ, 22. Dönem Iğdır Milletvekili Prof. Dr. Dursun Akdemir, DAP Başkanı Prof. Dr. Osman Demirdöğen, TÜİB Başkanı Hüseyin Büyükfırat, Azerbaycan Kars Başkonsolosu Nuru Guliyev, Nahçıvan Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Elbrus İsayev, Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma ve Iğdır Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ramazan Yanık katıldı.

Türkiye-Azerbaycan Ekonomik İşbirliği Çalıştayı bugün ve yarın gerçekleşecek oturumlarla devam edecek. Oturumlar Üniversitemiz Youtube kanalından canlı izlenebilecek.

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) Başkanlığı tarafından düzenlenen 2021 yılı Kurumsal Değerlendirme Programları ve Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) Bilgilendirme webinarı düzenlendi.

YÖKAK Başkan Prof. Dr. Muzaffer Elmas'ın Raporlar ve Göstergeler isimli sunumuyla başlayan toplantı, ikinci oturumunda ise YÖKAK Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Sibel Aksu Yıldırım'ın 2020 yılında KİDR'lerin hazırlanması sürecinde kullanılan dereceli değerlendir-

me anahtarı (rubrik), 2021 yılı Kurumsal Değerlendirme Süreçlerine ilişkin bilgilendirme ve Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) hazırlanmasına yönelik bir webinar gerçekleştirildi.

Birçok üniversitenin katılım sağladığı söz konusu webinara Üniversitemizi temsilen Akademik Değerlendirme ve Kaliteden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selahattin Çelebi ile Kalite Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Gürbüz katılım sağladılar.

Yükseköğretim  
Kalite Kurulu  
(YÖKAK)  
BAŞKANLIĞI  
Tarafından Webinar  
Düzenlendi



## SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Teknokent Kurulumu İçin  
'Kurucu Heyet Protokolü'  
İmzalandı

Üniversitemiz bünyesinde kurulması hedeflenen Serhat Teknoloji Geliştirme Bölgesi'nin kuruluş çalışmalarının yürütülmesi için 'Kurucu Heyet Protokolü' imzalandı.

İğdır Üniversitesi, yerel ve bölgesel ekonominin gelişmesi ve sosyal yapının bütünleşmesi için yeni bir adım attı. İğdır'a 'Serhat Teknoloji Geliştirme Bölgesi'ni kazandırmak amacıyla teknokent kurulumu için protokol imzaladı. Söz konusu protokole; İğdır Valisi ve Belediye Başkan Vekili ve aynı zamanda Organize Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Engin Sariibrahim, İğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, İğdır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Kamil Arslan, Ticaret Borsası Başkanı Serhat Kumtepe ve Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı Turgay Akçay imza attı.

'Teknoloji Geliştirme

Bölgesi Yapılabilirlik Raporu' Hazırlık Çalışmalarına Başlandı

İmzalanan protokol ile Üniversitemiz bünyesinde kurulması hedeflenen Serhat Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu Heyet Başkanı olarak ise İğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma yetkili kılındı. Başvuru çalışmaları kapsamında Rektörlük tarafından görevlendirilen akademik ve idari personel, 'Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yapılabilirlik Raporu' hazırlık çalışmalarına başladı. Bu kapsamda, Teknokentin kurulması için gerekli tüm çalışmaların en kısa sürede tamamlanarak Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na müracaat edilmesi hedefleniyor. Teknokentin kurulması ile birlikte tüm sanayi kuruluşları, Üniversite, araştırmacılar ve ar-ge yapmak isteyen herkes bu imkânlardan rahatlıkla faydalanabilecek ve böylece ilin gelişmesine büyük katkı sağlayacağı düşünülmektedir.

## Akademik Personele 'Yaşlı Bakım Simülasyonu' Eğitimi Verildi

Üniversitemiz ve SERKA işbirliğiyle sürdürülen projenin Yaşlı ve Hasta Bakımı Destek Elemanı Yetiştirme Kursu kapsamında Sağlık Bilimleri Fakültesi akademik personeline, Sağlık Bilimleri Simülasyon Merkezine kazandırılan yaşlı bakım simülasyonunun eğitimi verildi.

Proje kapsamında simülasyon merkezine alınan yaşlı bakım simülasyonunun tanıtım ve uygulama eğitimi Kimeks Sağlık Gereçleri Ürün Tanıtım ve Satış Yetkilisi Gökhan Öksüz tarafından gerçekleştirildi. Eğitime katılan akademik personele yaşlı bakım simülasyonunun tanıtımı, uygulama prensipleri, simülasyonlarda CASE oluşturulma aşamaları anlatıldı. Yapılan eğitime Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Fuat Kahraman, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Hemşirelik Bölümü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İşçi ile projede eğitmeni olarak yer alan Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu akademik personeli katıldı.

## 'Bakıma muhtaç kişilere rehabilitasyon hizmeti sunmayı amaçlamaktayız'

Projenin koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Fuat Kahraman, "Ülkemizde de yaşlı nüfusun, toplam nüfus içindeki oranının, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelere benzer şekilde artıyor olması, geniş ailelerin çekirdek aileye dönüşmeye başlaması, değişime uğrayan çalışma hayatıyla aile fertlerinin çoğunluğunun iş hayatına katılması hasta/yaşlı bakımında sorunlar ortaya çıkmıştır. Bu durum ise eğitimi ve yeterli bakım niteliklerine sahip, donanımlı elemanlara ihtiyaç doğurmuştur.

Artan nüfus; sosyal, kültürel ve ekonomik koşulların değişmesi karşısında yaşlı ve hasta destek bakım elemanlarına ihtiyaç duyulmaktadır. Proje kapsamında gerçekleştirdiğimiz Hasta ve Yaşlı Bakım Destek Elemanı Yetiştirme kursunda alanında uzman akademik personelimizin verdiği eğitim yoluyla kursiyerlere hasta/yaşlı bakımı ile ilgili bilgi ve becerilerin kullanılarak bakıma muhtaç kişilere bakım ve rehabilitasyon hizmeti sunulması amaçlamaktayız." dedi.

## 'Öğrencilerimiz gerçeğe yakın uygulama imkânına sahip olacak'

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Hemşirelik Bölümü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İşçi ise: "Gelişen teknoloji ile birlikte sağlık bilimleri alanında eğitim gören öğrencilerin eğitiminde yeni öğrenme araçlarının kullanımı ön plana çıkmaktadır. Özellikle de hemşirelik eğitiminde son yıllarda güvenilir eğitim yöntemlerinden biri olan simülasyon eğitimi; deneyime dayalı öğrenme imkanı sunarak, öğrencilerin kendilerine güvenlerinin artmasını ve klinik karar verme becerilerinin gelişmesini sağlamaktadır. Bu açıdan değerlendirdiğimizde simülasyon merkezine kazandırılan yaşlı simülasyonu ile öğrencilerimiz gerçeğe yakın uygulama imkanına sahip olacak ve sağlık bilimlerinde çalışmalar yapan akademik personellerimizde kanıta dayalı bilimsel çalışmaları ile bilime katkıda bulunacaklardır. Yaşlı bakım simülasyonunun simülasyon merkezine kazandırılmasında emeği geçen başta Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma'ya olmak üzere, projede emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz." şeklinde konuştu.





## YENİDEN ATANAN REKTÖR PROF. DR. MEHMET HAKKI ALMA'DAN

### *Teşekkür Mesajı*

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından ikinci dönem Rektörlük görevine 21/4/2021 tarihli ve 31461 mükerrer sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 2021/203 sayılı kararın eki doğrultusunda, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 13'üncü maddesi uyarınca ve Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2nci, 3üncü ve 7nci maddeleri gereğince, Yükseköğretim Kurulunun önerdiği adaylar arasından; Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma atandı.

Sayın Cumhurbaşkanımızın takdiri ve onayı ile ikinci kez rektör olarak atanmaktan onur ve gurur duyduğumu belirten Rektör Alma şu açıklamalarda bulundu: "Her şeyden önce bu şerefli vazifeyi yüksek tensipleri ile şahsıma tekrar tevdi eden Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a bizlere göstermiş oldukları teveccüh ve duydukları itimattan dolayı şükranlarımı arz ederim. Rektörlük vazifesini yürütürken geride kalan dört yıl boyunca öncelikli hedefimiz; bilimin ışığında, yaşadığımız şehre ve ülkemize faydalı olan, yıldızı parlayan ve sürekli gelişim sağlayan bir üniversite profili oluşturmak oldu. Bu ulvi makamı tecrübe etmiş birisi olarak, ulusal ve uluslararası akademik gelişmelerin bilincinde, kurumsal düşünen, hesap verebilirlik ve şeffaflık ilkesinden asla ödün

vermeden, hiç kimseyi ötekileştirmeden, başta Medeniyetler Şehri Iğdır olmak üzere ülkem adına yapılacak daha çok işin olduğuna inanarak sorumluluklarımıza sahip çıktık. Temel ilkimiz; mutlu, huzurlu, tarafsız, bütünleştirici ve gerçekçi bir yönetim anlayışının hâkim olduğu, fikirlerin özgürce söylenip tartışıldığı, akademik bir atmosferin hüküm sürdüğü yönetim anlayışını muhafaza etmektir. Zira bilim insanının üretkenliği, düşünce ve ifade var olan özgürlükle yakından ilişkilidir.

Ne mutlu ki Üniversitemiz, Iğdır'ın jeopolitik konumu dolayısıyla da ülkemizin gelişimine önemli katkılar sunabilecek bilimsel potansiyele sahiptir. Üniversitemizi geleceğe taşımak konusunda birlikte oluşturduğumuz bu sinerjinin meyvelerini toplamak adına bir dört yıl daha birlikte çalışmak ve başarmak için aynı tablonun içinde yer almaktan onur duyuyorum. Bu bakımdan bizleri bu makama layık gören Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, YÖK Başkanımız Sayın Prof. Dr. Yekta Saraç'a ve şahsımı Cumhurbaşkanlığı makamına sunan YÖK üyelerine tekrar şükranlarımı arz eder; atama sürecinde şahsıma gösterdikleri destekten dolayı Üniversitemizin değerli akademik ve idari personeline de teşekkürlerimi sunarım."

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından ikinci dönem Rektörlük görevine 21/4/2021 tarihli ve 31461 mükerrer sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 2021/203 sayılı kararın eki doğrultusunda, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 13'üncü maddesi uyarınca ve Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2nci, 3üncü ve 7nci maddeleri gereğince, Yükseköğretim Kurulunun önerdiği adaylar arasından; Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma atandı.

Sayın Cumhurbaşkanımızın takdiri ve onayı ile ikinci kez rektör olarak atanmaktan onur ve gurur duyduğumu belirten Rektör Alma şu açıklamalarda bulundu: "Her şeyden önce bu şerefli vazifeyi yüksek tensipleri ile şahsıma tekrar tevdi eden Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a bizlere göstermiş oldukları teveccüh ve duydukları itimattan dolayı şükranlarımı arz ederim. Rektörlük vazifesini yürütürken geride kalan dört yıl boyunca öncelikli hedefimiz; bilimin ışığında, yaşadığımız şehre ve ülkemize faydalı olan, yıldızı parlayan ve sürekli gelişim sağlayan bir üniversite profili oluşturmak oldu. Bu ulvi makamı tecrübe etmiş birisi olarak, ulusal ve uluslararası akademik gelişmelerin bilincinde, kurumsal düşünen, hesap verebilirlik ve şeffaflık ilkesinden

asla ödün vermeden, hiç kimseyi ötekileştirmeden, başta Medeniyetler Şehri Iğdır olmak üzere ülkem adına yapılacak daha çok işin olduğuna inanarak sorumluluklarımıza sahip çıktık. Temel ilkimiz; mutlu, huzurlu, tarafsız, bütünleştirici ve gerçekçi bir yönetim anlayışının hâkim olduğu, fikirlerin özgürce söylenip tartışıldığı, akademik bir atmosferin hüküm sürdüğü yönetim anlayışını muhafaza etmektir. Zira bilim insanının üretkenliği, düşünce ve ifade var olan özgürlükle yakından ilişkilidir.

Ne mutlu ki Üniversitemiz, Iğdır'ın jeopolitik konumu dolayısıyla da ülkemizin gelişimine önemli katkılar sunabilecek bilimsel potansiyele sahiptir. Üniversitemizi geleceğe taşımak konusunda birlikte oluşturduğumuz bu sinerjinin meyvelerini toplamak adına bir dört yıl daha birlikte çalışmak ve başarmak için aynı tablonun içinde yer almaktan onur duyuyorum. Bu bakımdan bizleri bu makama layık gören Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, YÖK Başkanımız Sayın Prof. Dr. Yekta Saraç'a ve şahsımı Cumhurbaşkanlığı makamına sunan YÖK üyelerine tekrar şükranlarımı arz eder; atama sürecinde şahsıma gösterdikleri destekten dolayı Üniversitemizin değerli akademik ve idari personeline de teşekkürlerimi sunarım."

## EGE ÜNİVERSİTESİ HEYETİ İĞDIR VALİLİĞİNİ ZİYARET ETTİ



Üniversitemize iki günlük bir ziyaret gerçekleştiren Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak ve beraberindeki heyet, Iğdır Valiliğine de bir nezaket ziyareti gerçekleştirdi.

Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak ve beraberindeki heyetin Iğdır Valiliğini ziyaretine Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma da eşlik etti. Iğdır Valisi ve Belediye Başkan Vekili H. Engin Sarıbrahim tarafından ağırlanan heyet kendilerine gösterilen misafir-

perverlik için teşekkür etti. Vali Sarıbrahim de bu nazik ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Iğdır Üniversitesi ile Ege Üniversitesi arasında kurulan akademik işbirliğinin Iğdır'a büyük katkı sunacağını ifade etti.

Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak ve beraberindeki heyetin Iğdır Valiliğini ziyareti ile Ege Üniversitesi heyetinin Iğdır'daki temasları sona erdi. Ziyaret, hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle son buldu.

## ÜNİVERSİTEMİZDE 'KÜTÜPHANE HAFTASI'

Etkinlikleri Düzenlendi



Iğdır Üniversitesi Karaağaç Kampüsünde 'Kütüphane Haftası' etkinlikleri kapsamında bir dizi program düzenlendi. 7/24 Okuma Salonunda sergi açılışı ile başlayan program, '81 ilde kitap okuyoruz' etkinliği ve Üniversitemiz Müzik Bilimleri Bölümü öğretim üyeleri ve öğrenciler tarafından gerçekleştirilen müzik dinletisi ile devam etti.

'57. Kütüphane Haftası Etkinlikleri' ülke genelinde çeşitli programlarla kutlandı. '81 ilde kitap okuyoruz' sloganıyla düzenlenen etkinliklere Üniversitemizde bir dizi programla katılım sağlandı. Karaağaç Kampüsü bahçesinde yapılan etkinlikte ilk olarak 7/24 Okuma Salonunda sergi açılışı yapıldı. Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma'nın gerçekleştirdiği açılışa; Üniversitemiz akademik ve idari personeller katıldı. Sergi açılışından sonra Rektör Alma ile beraber Üniversitemiz personelleri kitap okuma yaptı. Programda ayrıca Iğdır Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bilimleri Bölümü öğretim üyeleri ve öğrenciler tarafından müzik dinletisi gerçekleştirildi.

Kütüphane haftası etkinliklerine ilerleyen günlerde de sergi ve paneller devam edileceği mesajını vererek konuşmasına başlayan Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, "hayat çok kısa zamanımızı iyi değerlendirmeliyiz. Bu manada güzel görüp güzel düşünmek gerek, bunu sağlayabilmek için okumak önemli bir eylem. Özellikle teknolojinin gelişmesiyle beraber fiziki bir kitaba dokunmaz olduk. Bu tarz etkinliklerle kitap okumayı yaygınlaştırmalıyız. Mesleğim icabı bir ağacın kitaba dönüşme sürecini iyi bilirim, çok meşakkatli bir süreç. Bundan dolayı Kitabın kıymetini bilmeliyiz." diye ifade etti.

**'Paydaş üniversite öğrencileri kütüphane imkânlarından faydalanabilecekler'**

Rektör Alma ayrıca Üniversitemizin kütüphane imkânlarından da şu şekilde bahsetti. "Şehit Bülent Yurtseven Kampüsünde 1000 metre kare alan üzerine kurulmuş olan Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi 250 kişilik kapasiteye sahip.

**'Güzel görüp güzel düşünmek için okumak gerekir'**

**► Haberin devamı Iğdır Üniversitesi websitesinde yer almaktadır.**



## Aras Havzası

### Kültürel Miras Çalıştayı Gerçekleştirildi

Iğdır Üniversitesi Kültürel Mirası Koruma Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde 10 Mart 2021 saat 9:00'da "1. Ulusal Aras Havzası Kültürel Miras Çalıştayı" gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yusuf Çetin'in açılış konuşmasıyla başlayan çalıştaya üniversitemiz akademisyenlerinin ve yüksek lisans öğrencilerinin yanı-

sıra farklı üniversitelerden de katılım sağlanmıştır. İki oturum şeklinde yapılan çalıştayda Aras Havzası'nın sahip olduğu kültürel mirasın önemi vurgulanmıştır. Aras Havzası'nın kültürel mirası hakkında gerçekleştirilen bilimsel çalışmalar ve gelişmeler aktarılmıştır. Oturumların ardından yapılan değerlendirme ve tartışmalarla çalıştay sonlandırılmıştır.



# 'AFİLYASYON PROTOKOLÜ'

## İçin Görüşme Yapıldı

İğdir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma İğdir İl Sağlık Müdürlüğünü ziyaret etti. Ziyaret esnasında Diş Hekimliği Fakültesi ile İl Sağlık Müdürlüğü arasında yapılması planlanan "Afilyasyon Protokolü" hakkında görüşme gerçekleştirildi.

Söz konusu ziyarette Rektör Alma'yı, İğdir İl Sağlık Müdürü Dr. Caner Tazegün, Sağlık Hizmetleri Başkanı Dt. Taner Başaran, Devlet Hastanesi Acil Tıp Uzmanı Selahattin Karagöz karşıla-

dı. Kurumlar arasında bilgi paylaşımını hedefleyen "Afilyasyon Protokolü"nü içerdiğinin görüşüldüğü ziyarette, yapılması planlanan protokol ile bir dizi kolaylıklarında beraberinde yaşanacağı gündeme geldi. Ayrıca imzalanması düşünülen bu protokol ile gerekli durumlarda üniversitenin öğretim üyeleri de Sağlık Bakanlığı hastanelerinde hizmet sunabilecek. Bu sayede hastaneler hizmet açısından daha da güçlü hale getirilecek.



## ZİRAAT FAKÜLTESİ İLE İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ

### Arasında Çiftçi Eğitimi İşbirliği

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ile Tarım ve Orman Bakanlığı arasında imzalanan protokol çerçevesinde Üniversitemiz Ziraat Fakültesi ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğü arasında çiftçi eğitimi işbirliğine yönelik ilk adım atıldı.

İğdir Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Celalettin Gözüaçık ve Çiftçi Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Kasım Şahin'in İğdir İl Tarım ve Orman Müdürü Özkan Yolcu'yu ziyaretinde, iki kurum arasında arasındaki ortak çalışmalara yönelik bir takım görüşmeler gerçekleştirildi. Buna göre 2021 yılında da yürütülecek faaliyetler kapsamında, çiftçilere yönelik

eğitim çalışmalarının hangi konularda olacağı belirlenmesi amacıyla çalışma grupları oluşturuldu. Bu kapsamda Ziraat Fakültesi akademisyenleri ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden mühendislerin ortak düzenleyeceği çiftçilere yönelik panel ve eğitimler planlandı.

Yapılan planlamalar arasında çiftçilere yonca ekimi ile gübreleme, zararlılarla böceklerle mücadele, büyükbaş hayvan işletmeleri için yem rasyonu hazırlama, meyve ağaçlarında budama, aşılama ve hastalık, buğday ve mısır üretiminde karşılaşılan sorunlar ve buzağı ölümlerine yönelik tedbirler konusunda çalışmalar yer aldı.



## Sığıra

### Mobil Röntgen Hizmeti ile Müdahale

İştahsızlık şikayetleriyle İğdir Üniversitesi Hayvan Hastanesi'ne getirilen dişi sığır, Hastane Başhekimisi Arş. Gör. Gökhan Koçak, Hastane Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Şemistan Kızıltepe ve Öğr. Gör. Ayşegül

Çoban tarafından muayene edildi. Hastanın yabancı cisim yutma ve batması şüphesiyle mobil röntgen cihazı ile dış ortamda röntgeni çekildi. Hastaya gerekli tedavi protokolü hazırlanıp hasta sahibine bilgi verildi.



## Üniversitemizde

### "Kültür Ve Edebiyatımızda Nevruz"

#### KONULU PANEL DÜZENLENDİ

26 Mart 2021 tarihinde Üniversitemiz tarafından düzenlenen "Kültür Ve Edebiyatımızda Nevruz" konulu panel gerçekleştirildi.

Moderatörlüğünü Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Nusret Yılmaz'ın yaptığı panelde

ilk olarak Tarih Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Türkân Arık, "Türk Dünyasında Nevruz Kutlamaları" başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. Arık, Türk dünyasında yüzlerce yıldır süre gelen Nevruz kutlamalarının mahiyeti hakkında bilgi verdi. İkinci konuşmacı Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi İsmail Abalı

idi. "Nevruz Geleneğinde İnanış ve Ritüeller" başlığını taşıyan konuşmasında Abalı, Türk halk kültürüne yansımış Nevruz konulu inanışları değerlendirdi. Yine Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Murat Ali Karavelioğlu ise Nevruzun Klasik Türk Şiirindeki akislerini ele aldı. Karavelioğlu, "Nevruziye Kasidelerinin Müş-

terekleri" başlıklı sunumunda Nevruz konusunu edinen kasidelerin ortak özellikleri üzerinde durdu. Panelde bahar bayramının tarihsel, kültürel ve edebi yönleri dinleyicilerle paylaşıldı. Üniversitemiz öğretim elemanları ve öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği panel, soru-cevap bölümünün ardından bayram dilekleriyle sona erdi.



## REKTÖR ALMA VE BERABERİNDEKİ HEYETİN ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ ZİYARETİ İŞ BİRLİĞİ İLE SONUÇLANDI



İğdir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma ve Rektör Yardımcıları Prof. Dr. İbrahim Demirtaş ve Prof. Dr. Selahattin Çelebi, ziyaret ettikleri Artvin Çoruh Üniversitesi'nde çeşitli protokollere ve iş birliklerine imza attı.

Rektör Alma ve beraberindeki heyet Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin ve heyeti ile görüşerek iki üniversite arasındaki akademik iş birliğinin artması amacıyla çeşitli protokollere imza atarak ortak gerçekleştirilebilecek projeler hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulundular. Rektör Alma ve Rektör Yardımcıları Prof. Dr. İbrahim Demirtaş ve Prof. Dr. Selahattin Çelebi'nin ziyareti kapsamında ayrıca Artvin Çoruh Üniversitesi'n-

de yer alan Bilim-Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi, Tıbbi-Aromatik Bitkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi, Ormancılık Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Ali Nihat Gökyiğit Botanik Bahçesi Uygulama ve Araştırma merkezi gibi çeşitli araştırma merkezleri gezilerek buralardaki çalışmalar hakkında bilgi alındı. Ortak gerçekleştirilebilecek Ar-Ge projeleri, çalıştay, seminer, konferans gibi çeşitli akademik faaliyetler ve iki üniversite arasındaki mevcut altyapı laboratuvar imkanlarının projeler kapsamında karşılıklı olarak kullanılabilmesi amacıyla imzalanan iş birliği protokolü sayesinde iki üniversite arasındaki akademik çalışmaların ve iş birliğinin artırılması amaçlanmaktadır.



## Rektör Alma ve Beraberindeki Heyet Karadeniz Teknik Üniversitesi'ni (KTÜ) Ziyaret Etti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma ve Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Selahattin Çelebi ile Prof. Dr. İbrahim Demirtaş, Karadeniz Teknik Üniversitesi'ne bir ziyaret gerçekleştirdi.

KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı'nın makamında ağırlanan Rektör Alma ve Yardımcıları, İğdir Üniversitesi ve Karadeniz Teknik Üniversitesi arasında hayata geçirilecek ortak projelere yönelik istişarelerde bulundular. Ziyarette, iki üniversite arasındaki akademik işbirliğine vurgu yapan Rektör Alma ve Rektör Çuvalcı, paydaşlar arasındaki diyalog sürecinin geliştirilmesi adına akademik, sosyal ve kültürel alanda ortak faaliyetlerin yürütülmesi konularında ortak hareket etme kararı aldı.

Ziyarette ayrıca KTÜ Diş Hekimliği Fakültesine ait laboratuvarlar, teknik altyapı ve ekipmanlar incelendi. KTÜ heyeti Rektör Alma'ya yeni kurulan İğdir Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi için hayırlı olsun temennisinde bulunarak her türlü destek ve iş birliğine açık olduklarını ifade etti. Ziyaret kapsamında ortak gerçekleştirilebilecek bilimsel araştırma projeleri için de karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyarette ayrıca, Üniversitemiz tarafından üretimi yapılan kaya tuzu ve organik bal gibi ürünlerden Rektör Çuvalcı'ya bir takım hediyeler takdim eden Rektör Alma ve beraberindeki heyet, KTÜ Rektörlüğünün misafirperverliğinden duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

## REKTÖR ALMA YAPIMI DEVAM EDEN MERKEZİ DERSLİK İNŞAATINDA İNCELEMELERDE BULUNDU

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, Şehit Bülent Yurtseven Kampüsünde yapımına devam edilen Merkezi Derslik inşaatında bir takım incelemelerde bulundu.

Merkezi Derslik inşaatındaki süreci yakından takip eden Rektör Alma, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı personel-

lerinden konu ile ilgili bilgi aldı.

Bilindiği gibi 2022 Haziran ayında tamamlanması düşünülen ve yaklaşık 12000 m<sup>2</sup> kapalı alana sahip olan Merkezi Derslik binası, 31 adet derslik ile yaklaşık 2500 öğrencinin eğitim almasını sağlayacak olanaklara sahip. 102 adet öğretim elemanı odası, 40 ofis, 3 adet la-

boratuvar, 6 adet 77 kişilik amfi, 2 adet kantin, kütüphane, 285 kişilik konferans salonu, 2 adet toplantı salonu, depo, arşiv, çay ocağı ve kulüp odalarının yer aldığı Merkezi Derslik Binasına ait inşaat tamamlandığında İğdir Üniversitesi öğrencilerinin de ihtiyaçları önemli ölçüde karşılanmış olacak.





Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak ve Ege Üniversitesi öğretim üyelerinden oluşan heyet Iğdır Üniversitesini ziyaret etti.

Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak ile beraberindeki heyet, Üniversitemize konuk oldu. YÖK Anadolu Projesi kapsamında eşleşen iki üniversite arasındaki işbirliği için gerçekleştirilen iki günlük ziyarette, Rektör Budak ve heyeti Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma tarafından ağırlandı. Ege Üniversitesi heyeti Iğdır Üniversitesi Şehit Bülent Yurtseven ve Karaağaç kampüslerini ziyaret ederken, Üniversitemizin Tuzluca ilçesindeki Tuz Terapi Merkezi projesini de yerinde inceledi. Ziyaret kapsamında ayrıca dijital veri paylaşımı, gerçekleştirilebilecek ortak TÜBİTAK projeleri ve iki üniversite arasında bilgi ve altyapı imkanlarından yararlanma konuları başta olmak üzere yeni işbirlikleri ve projeler hakkında detaylı görüşmeler yapıldı.

### Tuz Terapi Merkezini incelediler

Ege Üniversitesi heyeti Üniversitemizi ziyaretlerinde ilk olarak, Tuzluca'daki Tuz Mağaralarında yürütülen Tuz Terapi Merkezi projesini inceledi. Rektör Budak ve beraberindeki heyet, Rektör Alma eşliğinde proje alanını gezerken; Rektör Alma heyete proje hakkında da bilgiler verdi. Projeye dair beğenilerini ifade eden Ege Üniversitesi heyeti, Rektör Alma başta olmak üzere projede emeği geçenlere tebriklerini ilettiler.

Tuz Terapi Merkezi projesini inceleyen Rektör Budak ve beraberindeki heyetin ziyareti, Iğdır Üniversitesi Karaağaç Kampüsünde devam ettiler. Karaağaç Kampüsündeki fakülte binaları ve birimlerde incelemede bulunan Ege Üniversitesi heyeti, Iğdır Üniversitesi Uygulama Oteli binasında bulunan Iğdır Üniversitesi Kültürel Miras Koruma Uygulama ve Araştırma Merkezi Müzesini de ziyaret ettiler.



## EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ BUDAK VE BERABERİNDEKİ HEYET ÜNİVERSİTEMİZE KONUK OLDU

Ege Üniversitesi heyeti, Iğdır Üniversitesi Uygulama Otelinde misafir olarak ziyaretlerinin ilk gününü tamamladılar.

### Şehit Bülent Yurtseven Kampüsünü gezdiler

Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Budak ve beraberindeki heyet, ziyaretlerinin ikinci gününde Iğdır Üniversitesi Şehit Bülent Yurtseven Kampüsünde incelemelerde bulundular. Rektörlük makamında Rektör Alma tarafından ağırlanan heyet, yine Rektör Alma eşliğinde Şehit Bülent Yurtseven Kampüsündeki akademik birimleri, laboratuvarları ve atölyeleri gezdiler. Üniversite-

miz Mediko-Sosyal binasında incelemelerde bulunan heyet, burada Üniversitemiz Senato üyeleri ile bir araya geldiler.

### Ortak Senato Toplantısı düzenlendi

Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Budak ve beraberindeki heyet ile Üniversitemiz Senatosu üyeleri ortak bir senato toplantısı düzenlediler. Senato toplantısında Rektör Alma tarafından Üniversitemizi tanıttığı bir sunum yapılırken, Üniversitemiz tanıtım filmi de misafirlerimize izletildi. Ortak senato toplantısında, Üniversitemiz ile Ege Üniversitesi

arasında iş birliği imkanları ve ortaklaşa yürütülebilecek projeler de değerlendirildi.

Iğdır Üniversitesi ve Ege Üniversitesinin ortaklaşa düzenlediği senato toplantısının ardından Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Budak ve beraberindeki heyet, Iğdır Valiliğine nezaket ziyaretinde bulunmak için Üniversitemizden ayrıldılar. Rektör Budak ve heyeti, iki günlük ziyarette kendilerine gösterilen misafirperverlik için Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma başta olmak üzere Üniversitemizin tüm yetkililerine teşekkürlerini ilettiler.



# PROF. DR. MEHMET HAKKI ALMA'NIN

## REKTÖRLÜĞÜ BİRİNCİ DÖNEMİNDE İĞDIR ÜNİVERSİTESİ'NDE YAPILAN İCRAATLAR

✓ Üniversitemizde **2016 yılında 268** akademisyen bulunurken bu sayı **2020 yılında 422'ye** ulaşmıştır. Bu rakamlara bakıldığında ülkemizde her 45,89 öğrenciye bir akademisyen düşerken 2020 yılı itibarıyla Üniversitemizde her 16 öğrenci için bir akademik personel görev yapmaktadır.

✓ Lisansüstü Eğitimde 2016 yılında **10** olan bölüm ve program sayısı 2021 yılında **56'ya** yükselmiştir.

✓ Lisans ve Ön Lisans Eğitimde 2016 yılında **76** olan bölüm ve program sayısı 2021 yılında **140'a** yükselmiştir.

✓ 2014 yılından bu yana sürekli artan öğrenci sayımız, Üniversitemizin tercih edilme potansiyelinin bir göstergesidir. Buna göre **2014 yılında 3751** olan öğrenci sayısı kademeli bir artış göstererek **2016'da 5980'e, 2020'de ise 11.000** seviyesine ulaşmıştır.

✓ Yıllara göre yerleşme oranları ise şöyledir: **2016 yılında %86,92, 2017 yılında %63,69, 2018 yılında %77,71, 2019 yılında %82,5 ve 2020 yılında %93.**

✓ Yıllara göre yabancı öğrenci sayılarına bakıldığında büyük bir yükseliş göze çarpmaktadır. Buna göre **2016 yılında sadece 6** olan yabancı öğrenci sayısı 2017'de 43'e, 2018'de 99'a, 2019'da 186'ya ve **2020'de 405'e yükselmiştir.** Üniversitemizde 17 farklı ülkeden öğrenci bulunmaktadır.

✓ 2016-2020 yılları arasında Yüksek Lisans Programların-

daki öğrenci sayılarına bakıldığında hızlı bir artışın olduğu görülmektedir. **2016 yılında 461** olan kayıtlı Yüksek Lisans öğrenci sayısı **2020'de 1523'e yükselmiştir.**

✓ Benzer bir artış Doktora programlarında da görül-

mektedir. akademisyen değişimleri etkin şekilde yürütülmektedir.

✓ **İğdir Üniversitesi;** ODTÜ, İTÜ, Marmara, İstanbul, Sabancı, Bursa Teknik ve Fırat Üniversitelerinden sonra **Birleşmiş Milletler Akademik Etki (UNAI)** platformuna üye

bünyesinde Akademik Çalışma Grupları oluşturulmuştur. **Doğa Bilimleri ve Mühendisliği alanında 48, Beşeri ve Sosyal Bilimler alanında 29, Sanat ve Edebiyat alanında 20, Sağlık Bilimleri alanında 9 olmak üzere toplam 106 çalışma grubu** bilimsel araştırma ve faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu çalışma grupları sayesinde multi-disipliner çalışmalar yapılarak üniversitemizdeki yayın sayısı ve kalitesi arttırılmaktadır.

✓ Üniversitemizin yıllara göre **URAP (University Ranking by Academic Performance)** başarı sıralaması da son dört yıl içinde yükseliş göstermiştir. **2016 yılında 128 üniversite arasında 117 olan başarı sıramız, 2020 yılında 166 üniversite arasında 113 olarak gerçekleşmiştir.** URAP puan aralığı ise **150-199'dan 300-349'a yükselmiştir.**

✓ URAP verilerine göre İğdir Üniversitesi, **2000 yılından sonra kurulan üniversiteler arasında 50'nci, devlet üniversiteleri arasında 91'inci sıradadır.**

✓ Üniversitemiz akademisyenlerinin yaptığı proje **çalışmaları (BAP, TÜBİTAK) 2015 yılında 6, 2016 yılında 18 iken 2017 yılında 75'e yükselmiş olup 2020 yılında 60 proje yürütülmüştür.** 2020 yılı içinde **8 TÜBİTAK, 2 Sanayi İşbirliği, 4 SERKA-DAP projesi** kabul edilmiş, Üniversitemize ek araştırma kaynağı sağlanmıştır. Ayrıca 100/2000 burslu sayısı 9 olmuştur.

✓ Üniversitemiz her alanda yaptığı atılımları **patent** ala-



mektedir. Buna göre **2016 yılında 12** olan kayıtlı Doktora öğrenci sayısı **2020'de 70'e ulaşmıştır.**

✓ Üniversitemiz genelinde öğrencilerimizin kendini ifade edebileceği; sosyal, kültürel, bilimsel ve sanatsal faaliyetlerde bulunabileceği toplam 54 öğrenci kulübü mevcuttur. **2016 yılında 26** olan kulüp sayısı, **2020'de ise 54'e** yükselmiştir.

✓ Üniversitemizin, protokol imzaladığı yurt dışı üniversiteleri sayısı **134** olup öğrenci ve

olmaya hak kazanan **8. Türk Üniversitesi** olmuştur.

✓ Yıllara göre yayın sayısında **(Web of Science)** hızlı bir yükselişin olduğu görülmektedir. Buna göre **2016 yılında 77** olan yayın sayısı; bu yıldan sonra ciddi bir artış göstererek **2020'de 166 olmuştur.** Üniversitemiz akademisyenleri tarafından yapılan **924 bilimsel yayının %58'i son dört yılda (2016-2020 yılları arasında) gerçekleşmiştir.**

✓ 2019 yılında Üniversitemiz



nında da sürdürmektedir. Daha önce hiç olmayan patent sayısı **2018 yılında 4, 2019 yılında 4, 2020 yılında 5 adet olmak üzere toplam 13 ulusal ve uluslararası patentimiz** bulunmaktadır.

- ✓ 2015 yılında düzenlenen **panel, çalıştay, kongre, sempozyum sayısı 15** iken bu sayı **2016'da 21'e, 2017'de 47'ye, 2018'de 80'e, 2019'da 98'e yükselmiştir.** 2020 yılında tüm dünyayı saran COVİD-19 salgını sebebiyle çok katılımlı organizasyonlar yapılamamış olup bilimsel etkinlikler çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Webometrics'in değerlendirmesine göre **Iğdır Üniversitesi**, dünya genelinde sıralamaya sokulan **30 bin üniversite arasında 3691'inci olmuştur.** 2017 yılında 7775'inci sırada bulunan Üniversitemiz, 2020 yılında 3691'inci sıraya yükselmeyi başarmıştır.
- ✓ **YÖKAK** tarafından kamuoyuna açıklanan **Akademik Personel Memnuniyet Anketinde** Iğdır Üniversitesi, anketin gerçekleştirildiği **88 devlet üniversitesi arasında akademik personel memnuniyetinde %89 memnuniyet oranıyla 5. sırada yer almıştır.**
- ✓ Üniversitemize bağlı **22 Araştırma Merkezinin 15'i son dört yıl içinde kurulmuş ve faaliyetlerine başlamıştır.**
- ✓ **Iğdır Üniversitesi Uzaktan Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi(UZMER)** 30.01.2018 tarihinde kurulmuş olup aynı yılın Eylül ayında faaliyetlerine başlamış, geçen üç yıllık süre içinde alt yapısı güçlendirilmiştir. İleri görüşlülük neticesinde açılan bu araştırma merkezi sayesinde COVID-19 salgını sürecinde ön lisans, lisans ve lisansüstü derslerinin tümü uzaktan öğretim metotlarıyla yürütülmektedir.
- ✓ Uzaktan öğretimde ön lisansta **537, lisanssta 544, yüksek lisansta 317, doktora 58 ders okutulmaktadır. Sistemi 11 bin öğrenci, 332 eğitmen, 6 teknik personel** kullanmaktadır.
- ✓ Üniversitemiz bünyesinde **Iğdır'ın Değerleri Müzesinin** kurulumu son aşamasına gelmiş olup açıldığında bölgeye ait



kültürel değerler Rektörlüğümüzde sergilenecektir.

- ✓ **Iğdır Üniversitesi Online Satış Mağazası** açılmış ve Iğdır Üniversitesi personeli ve öğrencilerinin ürettiği el sanatı ürünlerinin edinilmesi mümkün hâle gelmiştir.
- ✓ Prof. Dr. M. Hakkı ALMA öncülüğünde kurulan ve lavanta, biberiye, gül, dağ muşmulası gibi tıbbi ve aromatik bitkilerin yer aldığı **Bal Ormanında** aynı zamanda **organik çiçek balı** üretilerek hem çevredeki arıcılara öncülük edilmekte hem de bal verimi yüksek arı ırkı üretilerek bal kalitesi yükseltilmektedir.
- ✓ Iğdır Üniversitesi Şehit Bülent Yurtseven Yerleşkesinde DAP'ın desteklediği "**Morkaraman Koyun Yetiştiriciliğinde Yavru Veriminin Artırılması**" başlıklı proje kapsamında Hayvan Barınağı kurulmuştur.
- ✓ Rektör Prof. Dr. M. Hakkı ALMA'nın girişimleri sonucunda üyesi olduğu **TÜBA bütçesi tarafından finanse edilen Piro-liz cihazı** Üniversitemize kazandırılmıştır.
- ✓ Iğdır Üniversitesi, DAP projesi kapsa-

mında kurulan **Redoks Araştırma Merkezi**, Biyoreaktör cihazına kavuşmuştur.

- ✓ **Iğdır Üniversitesi Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi**, Melekli Tarımsal Araştırma İstasyonunda bulunan seralarda **Marul ve Kıvırcık** yetiştirilmeye başlandı.
- ✓ Yaklaşık 12000 m<sup>2</sup> kapalı alana sahip olan **Merkezi Derslikler binasının temeli 2020 yılında atıldı.** 31 derslik bulunan binada 2500 öğrencinin eğitim-öğretim alması planlanmaktadır.
- ✓ Üniversitemizin önemli alt yapıları arasında Prof. Dr. M. Hakkı döneminde açılan veya aktif hale getirilen
- ✓ **Sağlık Simülasyon Merkezi,**
- ✓ **Mock-Up Sınıfı,**
- ✓ **Hayvan Hastanesi,**
- ✓ **Halı Tezgâhları,**
- ✓ **Aşçılık Uygulama Mutfağı,**
- ✓ **Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi (ALUM),**
- ✓ **Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu (BESYO),**
- ✓ **İnşaat Laboratuvarı,**
- ✓ **Ziraat Laboratuvarı,**
- ✓ **Kampüs Camii,**
- ✓ **Tarımsal Araştırma ve Uygulama Merkezi,**

- ✓ **Merkezi Kütüphane,**
- ✓ **Halı-Kilim Atölyesi,**
- ✓ **Güneş Enerjisi Sistemi Panelleri,**
- ✓ **Mediko-Sosyal Binası,**
- ✓ **Cam ve Seramik Laboratuvarı yer almaktadır.**
- ✓ Prof. Dr. M. Hakkı ALMA öncülüğünde Bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel yapısına destek verecek projelerimiz şunlardır:
- ✓ **İpek Böceği Yetiştiriciliği**
- ✓ **Mantar Üretimi Teknolojileri Tesisi**
- ✓ **Çiçek Seraları**
- ✓ **Çağrı Merkezi**
- ✓ **Hangar Projesi**
- ✓ **Seyir Tepesi Sosyal Projesi**
- ✓ **Kampüs Camii Projesi**
- ✓ **İnşaat ve Makine Laboratuvar Kurulumu Projesi**
- ✓ **Kampüs Peyzaj Alanı Düzenleme Projesi**
- ▶ **Haberin devamı Iğdır Üniversitesi websitesinde yer almaktadır.**



## Iğdır Üniversitesi'ne

**ULUSLARARASI BİR TIP FAKÜLTESİ  
KURULMASI AMACIYLA YÖK'E BAŞVURU  
YAPILDI**

# 1 Üniversitemiz İşbirliğiyle Uluslararası Dil Araştırmaları Kongresi Düzenlendi

I. Uluslararası Dil ve Edebiyat Araştırmaları Kongresi, 27-28 Şubat 2021 tarihlerinde Iğdır Üniversitesi ve RİMAR Academy işbirliğiyle düzenlenmiş ve Covid-19 salgınından dolayı çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir.

Kongre, ilgili bilim insanlarını bir araya getirmek suretiyle Türk Dili ve Edebiyatı araştırmalarına yön verecek ve ona yeni perspektifler kazandıracak bir platform oluşturmayı hedeflemiştir. Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma'nın açılış konuşmasıyla başlayan Kongre, Dil ve Edebiyat Araştırmaları alanında disiplinler arası çalışmalarını teşvik etmek, nitelikli ve özgün akademik üretime katkı sağlamak amacıyla düzenlenen uluslararası bir kongredir. Kongremize; Dil, Edebiyat, Kültür, Sanat, Tarih ve Sosyoloji alanında çalışan akademisyen ve araştırmacıları, özgün akademik çalışmalarla kongremize katkı sağlamaya davet etmiştir.

Kongremize çok farklı ülkelerden

davetli bilim insanı katılmış olup, ilgili yönetmeliklerin şartlarını sağlamaktadır. Katılımcı akademisyenler, sözlü veya poster sunumu kendileri tercih ederek katılım sağlamışlardır. Kongrenin dili Türkçe, Arapça ve İngilizcedir. Bu kongreye yurtdışı ve yurtiçinde olmak üzere toplamda 138 kişi başvurmuştur. 60 kişi bilim kurulu tarafından kabul edilmiş olup kabul edilen bildirilerin 11'i Türkiye'den, 49'u yurt dışından katılım sağlamıştır.

Kongrede sunulan bildirilerin özet metinleri veya tam metinleri yazarın isteğine bağlı olarak elektronik ortamda ISBN'li Kongre Bildiri Kitabında, tam ve özet metin olarak yayınlanacaktır. Katılımcının isteğine bağlı olarak gönderilen bildiriler, anlaşmalı uluslararası dergide (derginin şartlarını sağlayarak) makale olarak yayınlanabilecektir. Kongreye katılım sağlayan tüm bilim insanlarına teşekkür eder, akademik çalışmalarında başarılar dileriz.

Jeopolitik olarak stratejik bir noktada bulunan Iğdır; ekonomik ve sosyal olarak önemli bir potansiyele sahip. Bu noktada sağlık turizminin de ilimizin gelişmesine katkıda bulunacağı önemli bir gerçektir. 3 ülkeye sınırı olan Iğdır'ın cazibe merkezi haline getirilmesi amacıyla Iğdır Üniversitesi büyük bir mesai harcıyor. Son olarak, geçtiğimiz günlerde Iğdır'a Diş Hekimliği Fakültesini kazandıran Üniversitemiz, şimdi ise Uluslararası Tıp Fakültesinin açılması amacıyla gayret sarfediyor. Iğdır Üniversitesi'ne Tıp Fakültesi kazandırılması yönünde devam eden fizibilite çalışmalarının akabinde 30 Haziran 2020 itibarıyla yapılan çalışmalar Üniversitemiz senatosuna sunulmuş, oy birliği ile alınan senato kararı, Üniversitemize Tıp Fakültesi açılması talebi ile YÖK'e iletilmiştir.

### Uluslararası Bir Tıp Fakültesi Bölgenin Kalkınması Adına Oldukça Önemli

Iğdır Üniversitesi'ne Tıp Fakültesi açılması yönünde alınan senato kararı sonrası bir açıklama yapan Rektör Alma; Tıp Fakültesinin Iğdır şehri, Üniversitemiz ve bölgemiz için önemli bir açılım olduğunu, bu sayede Iğdır'lı vatandaşların sağlık noktasında yaşamış olduğu sorunları çözüme kavuşturmak adına böyle bir girişimde bulduklarını ifade etti. Sağlık bakanlığı nezdinde yapılan ikili görüşmelerden de ümitli olduğunu belirten Rektör Alma, Özellikle Iğdır'ın 3 ülkeye sınır olması nedeniyle, Sağlık Turizmi için potansiyel bir şehir olduğunu belirterek, Tuzluca'da 1.etabı tamamlanmak üzere olan Tuz Terapi Merkezi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ile Diş Hekimliği Fakültesinin açılmasının ardından Tıp Fakültesini de şehrimize ve Iğdır Üniversitesi'ne kazandırmayı planladıklarını kaydetti.

